
证券代码：300180        证券简称：华峰超纤        公告编号：2022-059 

 

上海华峰超纤科技股份有限公司 

关于2022年半年度报告的补充更正公告 

 

 

 

 

上海华峰超纤科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年8月30日在巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《2022年半年度报告》，经事后审查发现，由

于工作人员疏忽，公司《2022年半年度报告》中“第十节 财务报告”附注部分

“七、合并财务报表项目注释”的部分数据与“十六、母公司财务报表主要项目注

释”的其他应收款数据出现混淆。现予以补充更正，具体如下： 

 

1、第十节 财务报告“七、合并财务报表项目注释”之“7、其他应收款 

（3）其他应收款  2）坏账准备计提情况”（第82页） 

补充更正前： 

按账龄披露 

单位：元 

账龄 期末余额 

1 年以内（含 1 年） 732,578,578.31 

1 至 2 年 93,123.20 

2 至 3 年 13,000.00 

合计 732,684,701.51 

补充更正后： 

按账龄披露 

单位：元 

账龄 期末余额 

1 年以内（含 1 年） 24,418,750.71 

1 至 2 年 3,455,581.37 

2 至 3 年 200,707.05 

3 年以上 3,156,239.50 

合计 31,231,278.63 

 

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。 

http://www.cninfo.com.cn/


2、第十节 财务报告“十六、母公司财务报表主要项目注释”之“2、其他应

收款 （1）其他应收款 2）坏账准备计提情况”（第122页） 

补充更正前： 

按账龄披露 

单位：元 

账龄 期末余额 

1 年以内（含 1 年） 1,759,162.33 

1 至 2 年 93,123.20 

2 至 3 年 13,000.00 

合计 1,865,285.53 

补充更正后： 

按账龄披露 

单位：元 

账龄 期末余额 

1 年以内（含 1 年） 732,578,578.31 

1 至 2 年 93,123.20 

2 至 3 年 13,000 

合计 732,684,701.51 

 

其他应收款各组合中剔除掉合并关联方组合（给子公司拆借款）和特殊组合

（预缴税金）后，剩余其他应收款的账龄组合。 

按账龄披露 

单位：元 

账龄 期末余额 

1 年以内（含 1 年） 1,759,162.33 

1 至 2 年 93,123.20 

2 至 3 年 13,000.00 

合计 1,865,285.53 

 

除上述补充更正内容之外，《2022年半年度报告》的其他内容不变。由此给投

资者造成的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。今后公司会加强定期报告

编制工作，努力提高信息披露质量。 

 

特此公告。 

 

上海华峰超纤科技股份有限公司  

董事会 

                                               2022年9月14日  


